- .
N
F.Ls> &

( (?()

Cod.Fis

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

GIRONI DEFINITIVI

Cognome

Girone N.
693537
703971
695528
697131
676481
686843
697977

Girone N. 2

697130
700365
688119
680326
706722
692194
694355

GironeN. 3

691755
690825
711126
688396
686013
705061
674222

GironeN. 4

688120
693689
697955
686096
679413
708091
680219

GironeN. 5

691053
685607
690961
711916
674559
685051
682766

GironeN. 6

701359
702516
703913
695023
686116
675331
673866

CuOMO
SCORDO

DE ANGELIS
ANGRISANI
FIORE
COSTANTINI
MAGGIONI

CASTANO
MALESARDI
LOLLI
BARONCINI
BRAGGION
BERNARDINI
PLATANIA

CICORIA
CANCELLIERI
MUNARO
AMATI

BONSI
MARIOTTI
LEOCATA

OTTOLIA
ARTONI
LEOTTA
PICHLER
SCOMAZZON
MURADORE
ROSSI

ZALIANI
GIANNERI
CASALE

Nome

ANGELICA
FRANCESCA
LIVIA

VITTORIA

SOFIA

LUDOVICA
MATILDE AMALIA

EMMA
EMMA
BEATRICE
VITTORIA
MARTINA
AURORA
GIULIA

FLAVIA
VIOLA
GIORGIA
GIORGIA
IRMA

MIA

GAIA OLGA

MADDALENA
AGATA

SOFIA

LISA
MADDALENA
MARTINA SOPHIA
CHIARA

ALICE
GIADA
MARIA ROBERTA

AGOSTINO GIAMMIIROSSELLA

PENSA
FOSSATI
CANNAS

CORRADINI
SONZOGNI
INNOCENTI
PASOLINI
CAVIGLIONE
TARANTINI
GASPARI

CHIARA GIOVANNA
LINDA
MARIA

SOFIA

MARIA

GIULIA CATERINA
BENEDETTA
SARA

DOROTEA

LUCIA

SPADA FEMMINILE ALLIEVE

Ranking Societa
Pedana: 1 Ora: 14.00
89 ASD Ad Maiora scherma Scafati
171 ACCADEMIA SCHERMA MILANO
88 SCHERMA GRIFO PERUGIA
44 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
42 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
1 CLUB SCHERMA FOLIGNO
170 CDS M MARCELLO LODETTI
Pedana: 2 Ora: 14.00
179 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO
169 ROVERETOSCHERMA
90 CLUB SCHERMA ROMA
3 PISASCHERMA
87 CUS PIEMONTE ORIENTALE
40 CLUB SCHERMA FOLIGNO
39 CUS CATANIA
Pedana: 3 Ora: 14.00
38 POSILLIPO NAPOLI
91 PROPATRIA 1883 MILANO
191 SCHERMA VITTORIO VENETO
4 FRASCATI SCHERMA
46 VERONASCHERMA
167 ACCADEMIA SCHERMA LIA
86 CDS MANGIAROTTI
Pedana: 4 Ora: 14.00
83 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
47 CLUB SCHERMA KOALA
37 CUS CATANIA
5 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
165 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
192 PADOVA SCHERMA
93 CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
Pedana: 5 Ora: 14.00
36 SCHERMA PAVIA
81 CATANIA SCHERMA
6 CUS CATANIA
198 LIVE IT UP SEZ SCHERMA
50 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
157 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
95 CS APUANO
Pedana: 6 Ora: 14.00
96 CLUB SCHERMA KOALA
35 PRO NOVARA SCHERMA
199 ASD ESCRIME AND SPORT
156 CDSM MARCELLO LODETTI
80 CESARE POMPILIO GENOVA
7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO
51 SCHERMA IMOLA SSD

Piacenza (PC) - 2° p. Gran Prix U14 - Spada



GironeN. 7

705903
680794
680502
701273
680632
679939
706988

Girone N. 8

705900
707576
683100
665277
693083
691920
677102

GironeN. 9

701061
699031
688387
688366
685046
694608
690658

Girone N.
692071
690508
689749
686523
707330
682786
668967

Girone N.
705947
707362
688280
681991
680087
672778
705380

Girone N.
681844
685959
681300
670393
670440
690873
702239

Girone N.
674561
688734
688285
672728
662698
686849
704527

CERBONE
VIGORITO
DE MEO
OLIBONI
TURLETTI
CALI
GORLA

NOVARINI
RUSSO
RUSCITTO
CASADIO
TRESSO
PANDOLFI
LANTELME

DEMONTIS
CENCETTI
PASCALI
OLIVIERI
GIULIANI
RAGOZZINO
TROPEANO

10

CARROZZA
PIGANI
RUSSO PEREZ
MANTELLI
LODIGIANI
BIGATTI
DELFINO

11

ANCARANI
BEERBOHM
CRISTINA
MARCHETTI
RETILLO
TRAPASSO
SUELLA

12

CALLOCCHIA
GIUSTI
GALANTE
ROSSI
SCRIVANI

DE NARD

DI MAIO

13

TASSANO
CEOLATO
SPINNICCHIA
MANZITTO
FERRARINI
PINCA

DI TURSI

RADKA MADDALEN:
IRENE

LARA

CHIARA

BIANCA
BENEDETTA
VALENTINA

CARLOTTA ANNA
LAVINIA
ALESSIA
MARIAGRAZIA
ELENA

BIANCA
VALERIA

SOFIA

FLAMINIA MARIA
SOPHIE

MARTA
ARIANNA
ANTHEA
ALESSIA

GINEVRA
ANNA

GIULIA
LUDOVICA
GIORGIA
MARIA ELVIRA
LAVINIA

LUDOVICA
MARGHERITA
AURORA MARIA
GINEVRA
LAVINIA
CECILIA
BEATRICE

LARA
SARA
MARTINA
CHIARA
ANNA
SARA
LUDOVICA

AGLAIA
CHIARA
FRANCESCA
MARTA
CHIARA
BEATRICE
LIVIA

151

34
99
78
52
200

101
152
33
79

201
53

149
102
206
77
32
54
10

55

76

31

11
146
9.999
105

106
75

12
9.999
57

30
145

58

29
107
13
9.999
74
144

9.999
108
72

59

28

14
143

Pedana: 7 Ora: 14.00
CUS PAVIA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CLUB SCHERMA FORMIA

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA

CLUB SCHERMA TORINO

COMINI PADOVA

PROPATRIA 1883 MILANO

Pedana: 8 Ora: 14.00
CUS PAVIA
ACCADEMIA SCHERMA LIA
CUS CASSINO

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CLUB SCHERMA TORINO

SAN PAOLO MILANO

CDS MANGIAROTTI

Pedana: 9 Ora: 14.00
PROPATRIA 1883 MILANO

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
ACCADEMIA SCHERMA LIA

CDS LIGURIA GENOVA

SAN PAOLO MILANO

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

SAN GIUSTO SCHERMA

Pedana: 10 Ora: 14.00
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
PENTAMODENA
CLUB SCHERMA TORINO
CESARE POMPILIO GENOVA
CUS PIEMONTE ORIENTALE
BRIANZASCHERMA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

Pedana: 11 Ora:
PENTAMODENA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
BRIANZASCHERMA
CLUB SCHERMA FORMIA
ACCADEMIA SCHERMA LIA
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

14.00

Pedana: 12 Ora:
CLUB SCHERMA FORMIA
ARENZANO GENOVA
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
PETTORELLI PIACENZA
SCHERMA DOLOMITI
ASD Ad Maiora scherma Scafati

14.00

Pedana: 13 Ora:
CHIAVARI SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CLUB SCHERMA FOLIGNO
SANT OLCESE SCHERMA GENOVA

14.00



Girone N.
699129
675969
702122
696039
663479
681233
712167

Girone N.
705901
672322
685506
688282
711410
695025
700169

Girone N.
689799
690826
699922
684274
711912
704528
699327

Girone N.
682121
690021
688967
694844
705103
694584

Girone N.
693222
705314
680410
677446
685197
684265

14

CASSANI
PANTALEO
BALDINI
SERMANN
MANGE
CAPOCCETTI
SEPPI

15

CAPASSO
AMADEI
FORESI
LIZZIO
MODENINI
AGNELLI
CARRIERO

16

BONZANO

SCEPPACERCA

VARBELLA
ZUCCONI
BRASOLIN
PECO
GIANNESSI

17

BARERA
BALDINI
LAZZAROTTI
RINALDINI
CARRUGGIO
NEGRI

18

GANGI
PELLIZZARI
SETTEFONTI
RAITERI
MENSA

DI NORCIA

SOPHIA
DEVA
ARIANNA
CHIARA
GINEVRA
ADELE
CAMILLA

CLEO
VIOLA
LUDOVICA
LIVIA
ANNA
LUCIA
MARTINA

EVITA
CAMILLA
LUDOVICA
CATERINA
GIULIA
SAMANTHA
ELENA

FRANCESCA BENED!
MARTINA

GAIA

BIANCA

SOFIA

VIRGINIA

BENEDETTA
EMMA

LINDA
MARGHERITA
MARCELLA MARIA
MILENA

128
27
110
71

61

15
9.999

127
26

63

16
9.999
70
109

17
125
69

25
9.999
112
64

22
18
68
122
118
65

66
119
67
21
121
20

Pedana: 14 Ora:
CDS MANGIAROTTI
CLUB SCHERMA TARANTO
CLUB SCHERMA LEGNANO
UDINESE SCHERMA
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CLUB SCHERMA FOLIGNO
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN

14.00

Pedana: 15 Ora: 14.00
CUS PAVIA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
UISP SCHERMA ORVIETO

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
VERONASCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TARANTO

Pedana: 16 Ora:
SCHERMA IMOLA SSD
PROPATRIA 1883 MILANO
CLUB SCHERMA TORINO
CLUB SCHERMA ARIMINUM
LIVE IT UP SEZ SCHERMA
SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

14.00

Pedana: 17 Ora: 14.00
PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CESARE POMPILIO GENOVA
CS APUANO
CLUB SCHERMA KOALA
CLUB SCHERMA TARANTO
PIETRO MICCA BIELLA

Pedana: 18 Ora:
CATANIA SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
CLUB SCHERMA CASALE
CUS CATANIA
CUS CASSINO

14.00
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